2

			КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

[image: 250px-Coat_of_Arms_of_Tatarstan]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫӉ МӘДӘНИ МИРАС ОБЪЕКТЛАРЫН САКЛАУ КОМИТЕТЫ

ПРИКАЗ                                                                        БОЕРЫК

	     г.Казань
	№

О внесении изменения в приложение № 1 приказа Комитета Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия от 15.12.2021 № 329-П «Об утверждении границ и режима использования территорий объектов культурного наследия федерального значения, расположенных в Пестречинском муниципальном районе Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 1 апреля 2005 года
№ 60-ЗРТ «Об объектах культурного наследия в Республике Татарстан», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.07.2018 № 565
«Вопросы Комитета Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия», приказываю:

1. Внести в приложение № 1 приказа Комитета Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия от 15.12.2021 № 329-П «Об утверждении границ и режима использования территорий объектов культурного наследия федерального значения, расположенных в Пестречинском муниципальном районе Республики Татарстан» изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции:

[bookmark: _GoBack]Председатель Комитета	И.Н. Гущин
image1.png

image2.gif
He nyGUTHKyeTcs B CoOTBETCTBHH ¢ TTpHKasonM MHHHCTEPCTBA Ky ThTypbr PoccHitckolt

®exepari 0T 01.09.2015 N22328 "OG yTBED/AICHHH MePeTHT OTATHHEIX CBETCHHI
06 0GBEKTAX apXeOTTOTHIECKOTO HACTENH, KOTOPEIE He MOTEAAT OMyGTHKOBAHHIO"